



Telefon:
518358020



Mail:
zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl



ZAWARTOŚĆ POTENCJALNYCH ALERGENÓW W SUROWCU

1. IDENTYFIKACJA PRODUKTU

Nazwa produktu: Olejek Palmaroza NATURALNY

INCI: CYMBOPOGON MARTINI OIL

Dostawca: Zrób sobie krem
Kochanowskiego 18A
59-230 Prochowice
NIP: 1181638734

Tel: 518-358-020

OŚWIADCZENIE O SKŁADNIKACH ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM (UE) 2023/1545

Niniejszym potwierdzamy, że produkt zawiera poniższe składniki. Podane wartości obejmują zarówno ilości dodane, jak i pochodzące z naturalnych składników. Informacje przekazano w celu zapewnienia zgodności z **Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/1545**.

Składnik	Nr CAS	Nr WE (EC)	Stężenie (%)
Beta-Caryophyllene	87-44-5	201-746-1	2.1%
Citral	141-27-5, 106-26-3, 5392-40-5	205-476-5, 203-379-2, 226-394-6	0.6%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	82.4%
Geranyl Acetate	105-87-3	203-341-5	13.1%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-54-8, 5989-27-5	205-341-0, 231-732-0, 227-815-6, 227-813-5	0.1%
Linalool	78-70-6	201-134-4	3.2%
Terpinolene	586-62-9	209-578-0	0.02%

Zastrzeżenie: Informacje i zalecenia zawarte w niniejszym dokumencie opierają się na testach uznanych za wiarygodne. Jednak firma Zrób Sobie Krem nie gwarantuje ich dokładności ani kompletności, ani też **ŻADNE Z TYCH INFORMACJI NIE STANOWIĄ GWARANCJI**, wyrażonej ani dorożumianej, dotyczącej bezpieczeństwa produktu, jego przydatności handlowej czy przydatności do określonego celu. Może być konieczne dostosowanie do rzeczywistych warunków użytkowania. Zrób Sobie Krem nie ponosi odpowiedzialności za uzyskane wyniki ani za szkody przypadkowe czy wynikowe, w tym utracone zyski, powstałe w wyniku wykorzystania tych danych. Nie udziela się ani nie sugeruje żadnej gwarancji w zakresie naruszenia jakiegokolwiek patentu, prawa autorskiego czy znaku towarowego.